28-Jul-14 1185 525 1710 7075 24950 4955 1730

29-Jul-14 1185 525 1780 7075 24950 5100 1730

30-Jul-14 1185 525 1775 7075 24950 5275 1730

31-Jul-14 1185 525 1810 7075 24950 5425 1730

01-Agu-14 1185 525 1810 7075 24950 5525 1730

04-Agu-14 1235 515 1820 7175 24350 5650 1655

05-Agu-14 1255 530 1790 7075 24250 5550 1635

06-Agu-14 1255 540 1765 7050 24250 5675 1595

07-Agu-14 1270 540 1835 7000 24425 5750 1630

08-Agu-14 1255 535 1815 6975 24200 5800 1630

11-Agu-14 1265 535 1840 7075 24500 5825 1640

10-Des-15 475 335 1645 5000 19800 28800 1185

11-Des-15 485 332 1630 4960 19400 29200 1225

14-Des-15 477 327 1640 4890 19400 29275 1245

15-Des-15 463 325 1630 4890 20300 28750 1235

16-Des-15 492 339 1620 4990 20500 28775 1240

17-Des-15 510 344 1605 5125 21175 28175 1300

18-Des-15 490 340 1625 5050 21000 28650 1290

21-Des-15 495 341 1630 4975 21800 28500 1275

22-Des-15 500 343 1630 4965 22175 27900 1275

23-Des-15 500 340 1630 4955 22450 28200 1245

24-Des-15 500 340 1640 4955 22450 27750 1245

25-Des-15 500 340 1630 4955 22450 28500 1245

28-Des-15 510 346 1630 5150 22450 29250 1255

13-Feb-15 36325 1910 5300 14450 1610 2980 36325

16-Feb-15 35100 1900 5300 14500 1635 2890 35100

17-Feb-15 35900 1900 5375 14675 1635 2895 35900

18-Feb-15 35500 1895 5375 14775 1660 2895 35500

19-Feb-15 35500 1895 5375 14775 1680 2895 35500

20-Feb-15 35325 1875 5375 14750 1675 2890 35325

23-Feb-15 36050 1825 5425 14800 1665 2910 36050

24-Feb-15 36025 1805 5475 14925 1630 2905 36025

25-Feb-15 36350 1815 5375 15150 1630 2970 36350

26-Feb-15 36500 1835 5300 15100 1695 2975 36500